Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino-BA

GOVERNO MUNICIPAL

[image: image1.png]PREFEITURA DE

Manoel Vitorino

CAPITAL DO UMBU

UM NOVO TEMPO

                               Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,  CEP 45240-000

                                               CNPJ 13.894.886/0001-06

                                        Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
	Modalidade de Licitação
Pregão Presencial
	Número

032/2017

	Objeto
	Contratação de empresas do ramo para aquisição de equipamentos, material permanente e material de informática para manutenção e desenvolvimento das atividades dos diversos órgãos deste município.

O Prefeito Municipal de M. Vitorino, Bahia, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 10.520/02, com a aplicação subsidiária da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, em referência que já fora anteriormente adjudicado conforme ata de fls.
Empresas vencedoras: MOBILAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA
CNPJ: 14.005.028/0001-26

Valores Finais:

Valor Lote 1: R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais)

Valor Lote 5: R$ 307.000,00 (trezentos e sete mil reais)

GENILDA OLIVEIRA BISPO PEREIRA ME
CNPJ: 13.388.691/0001-94

Valor Lote 2: R$ 62.000,00 (sessenta e dois mil reais)

Valor Lote 3: R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Valor Lote 4: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

GRANDE GIRO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP
CNPJ: 16.127.755/0001-91

Valor Lote 6: R$ 18.027,45 (dezoito mil vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos)

Valor Lote 7: R$ 6.110,80 (seis mil cento e dez reais e oitenta centavos)

LLM INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 13.641.746/0001-26

Valor Lote 11: R$ 110.000,00 (cento e dez mil)

Valor Lote 12: R$ R$ 41.252,80 (quarenta e um mil duzentos e cinqüenta e dois reais e oitenta centavos)

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

M. Vitorino – Bahia, 01 de agosto de 2017
Heleno Viriato de Alencar Vilar
Prefeito Municipal
.